CARAGUAPREV

Institute de Previdéncia do Munidpio de Coraguatatube
Estade de Séo Pavlo

AUTORIZACAO DE APLICACAO E RESGATE — APR

ART. 3° - B DA PORTARIA MPS N.° 519/2011, INCLUIDO PELO ART. 2° DA PORTARIA MPS N.° 170, DE
25/04/2012

AUTORIZACAO DE APLICACAO E

RESGATE - APR N°/ ANO: 294/2022

Unidade Gestora do RPPS: CaraguaPrev —
Instituto de Previdéncia do Municipio de
Caraguatatuba

CNPJ: 04.332.948/0001-03.

Data: 15/12/2022

VALOR (R$): RS 28.722,45 (vinte e oito mil e | Dispositivo da Resolugdo do CMN:
setecentos e vinte e dois reais e quarenta e | FI de Renda fixa - Artigo 7°, Inciso III, “a”.
cinco centavos).

HISTORICO DA OPERACAO
Descri¢ao da operagao: _ .
APLICACAO FINANCEIRA NA CAIXA ECONOMICA FEDERAL

REPASSE DAS CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIAS DO CARAGUAPREV PATRONAL
REFERENTE AO 13° SALARIO DO ANO DE 2022.

Tendo em vista a aprovagdo do Comité de Investimentos e Conselho Deliberativo na Ata Conjunta n°
294, de 17/11/2021, obedecendo a Resolu¢do do CMN n.° 4.963/21 e a Politica de Investimentos do
CaraguaPrev, bem como o cadastramento/habilitagio do fundo da instituicdo realizado pelo
CaraguaPrev, ficou aprovado a aplicagdo do repasse das contribuigdes previdenciarias, patronal e
servidor, do CaraguaPrev, no FUNDO DE INVESTIMENTOS CAIXA BRASIL RENDA FIXA
REFERENCIADO DI LP CNPJ n.° 03.737.206/0001-97, Caixa Econémica Federal, agéncia 0797,
conta corrente 1000-0.

Caracteristicas dos ativos:

Segmento: Renda Fixa / Data da Posi¢iao Atual: 14/12/2022
Institui¢iio Financeira: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CNPJ da Instituicio Financeira: 00.360.350/0001-04

Tipo de Ativo: FI Renda fixa - Artigo 7°, Inciso IlI, “a”.

Fundo: CAIXA BRASIL RENDA FIXA REFERENCIADO DI LP
CNPJ do Fundo: 03.737.206/0001-97

Valor Total Atual: R$ 28.722.45

Patriménio Liquido do Fundo: R$ 14.520.037.887,05

Proponente: Gestor/autorizador: Responsavel pela
Comité de Investimentos Certificagdo-validade liquidagdo da operagao:
Ata Conj. n.’ 294, de / _
17/11/2021 / i N 5 /
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CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: CARAGUAPREV

Conta: 0797 | 006 | 00001000-0

Data: 22/12/2022 - 11:49

Més: Dezembro/2022

Periodo: 15 - 15

Extrato

Data Mov.

14/12/2022
15/12/2022
15/12/2022
15/12/2022
15/12/2022
15/12/2022
15/12/2022
15/12/2022

15/12/2022

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Nr. Doc.

000000

371543

443177

437378

150903

150906

109204

112899

113104

214050

Historico

SALDO ANTERIOR

APLICACAO

APLICACAO

RESGATE

CRED TEV

CRED TEV

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

DB FOL PAG

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474
Al6 CAIXA: 0800 104 0104

120.796,26 D
28.722,45 D
3.182.781,15C
16.156,39 C
12.566,06 C
3.128.839,07 D
799,01 D
799,01 D

51.980,46 D

Saldo
121.511,41 C
715;15/€
28.007,30 D
3.154.773,85C
3.170.930,24 C
3.183.496,30 C
54.657,23 C
53.858,22 C
53.059,21°C

1.078,75 C



CAIXA

Comprovante de aplicacdao dos fundos de investimento
Via Internet Banking CAIXA

Cliente: CARAGUAPREV
Conta origem: 0797 / 006 . 00001000-0

Nome do investimento: FI BRASIL DI

Data da aplicagdo: 15/12/2022

Valor aplicado: R$ 28.722,45

i Codigo da operagdao: 000443177

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104



